

Vetoamus

28.6.2012

Lapinjärven Kunnanhallitukselle

Asia: Nuorisotiloina toimivan Niittytien kiinteistön myyminen.

Lapinjärvelle saatiin nuorisotila 2006, Brofogdaksen talon kirjaston puoleiseen päättyyn. Kävijämäärien kasvaessa tila kävi erittäin ahtaaksi, eikä enää pystynyt palvelemaan järkevästi nuorisoa tai nuorisotyölle asetettuja tavoitteita tai tarpeita. Uutta nuorisotilaa alettiin etsiä 2010. Vuonna 2011 saimme käyttöömmme Niittytien rakennuksen vanhat kunnanhallituksen kokoustilat.

Aloitimme uuden nuorisotilan suunnittelun ja remontoinnin nuorten kanssa viime kesän lopulla ja jatkoimme työskentelyä useita kertoja viikossa parin kuukauden ajan. Remontointiin osallistui myös useita nuorten vanhempia ja jäseniä Mannerheimin Lastensuojeluliitosta.

Remontointi ja työskentely yhdisti nuoria, vanhempia ja ohjaajia. Tämä yhdistävä kokemus on selkeästi kantanut pitkälle ja muodostunut traditioksi nuorisotiloilla. Nuoret ovat kokeneet paikan omakseen. Tämä on näkynyt haluna pitää paikkoja siistinä ja kunnossa. Tämä on poikkeuksellista verrattuna muihin nuorisotiloihin joilla järjestyshäiriöt, siisteys ja paikkojen rikkominen ovat usein ongelma.

Tila on palvellut nuoria erinomaisesti, kävijämäärät ovat olleet jatkuvassa nousussa ja nuorteniltaa tullaan viettämään Lapinjärvelle naapurikunnista asti. Olemme hienosti pystyneet järjestämään teemallisia iltoja, kerhoja ja koulutuksia tiloilla. Olemme pystyneet myös tarjoamaan rauhallisen kodinomaisen ympäristön sitä eniten tarvitseville nuorille.

Olemme tavoittaneet nuorisotilojen toimivuuden ansioista hyvin kohderyhminä erilaisia nuoria, ja tiloilla on selkeästi merkitystä nuorten tavoitettavuudessa ja ennaltaehkäisevässä työssä syrjäytymistä vastaan.

Tila sopii myös erinomaisesti etsivän nuorisotyön tarpeisiin.

Tiloja on annettu nuoriso,- ja vapaa-aikatoimen kautta käyttöön mm. Mannerheimin Lastensuojeluliiton ja 4H -kerhon viikottaisiin tapaamisiin sekä lukuisiin yleishyödyllisiin tarpeisiin, kuten SPR:n koulutuksiin. Näillä on myös nuorisoa, perheitä ja paikkakunnan viihtyisyyttä tukeva vaikutus. Viikottainen käyttäjämäärä tiloilla on tällä hetkellä noin 40 - 50 henkeä.

Tulevaisuudessa tila mahdollistaisi nuorisotoiminnan pitkäjänteisen kehittämisen ja laadukkaan toiminnan.

Nuorisotoimen tavoitteena on lisätä kerhotoimintaa Lapinjärvellä. Tila palvelisi tehokkaasti ja moninaisesti myös kunnan muuta yleishyödyllistä yhdistys,- ja seuratoimintaa. Tiloja voidaan kunnostaa entisestään, ja ylläpitää pitkälle talkoovoimin.

Kaiken kaikkiaan tilan käyttömahdollisuudet ovat erinomaiset ja toimintaa tiloissa voidaan kehittää paljon pienin kustannuksin.

Uutisiin rakennuksen myymisestä ovat nuoret, heidän vanhempansa ja järjestöt suhtautuneet erittäin pettyneesti.

Nuoret on nuoria nyt. Nuoret tarvitsevat meidän huomioimme, tukemme ja apumme nyt.

Me emme saa tehdä omista ongelmistamme nuorten ongelmia.

Vetoamme kunnanhallitukseen, nuorisotilojen säilyttämiseen olemassa olevalla paikalla sekä tilojen kehittämisen, ja parempien vaihtoehtojen rakennuksen myymiseksi etsimisen puolesta.



Sonja Lindroos

Etsivä Nuorisotyöntekijä
Lapinjärven Kunta



Petri Rantapää

Nuoriso-ohjaaja
Lapinjärven Kunta

Linnea Lindfors

Nuorisovaltuuston jäsen
Lapinjärvi